3

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 07.08.2019

                      № 450

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 19 февраля 2019 года

№ 406 «Об утверждении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального
образования Курганинский район на 2019 год»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации                          от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                    29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 19 февраля 2019 года № 406 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Курганинский район на 2019 год» изменения:

1.1. Пункт 2.1. статьи 2 раздела I изложить в новой редакции:

«2.1. Прогноз ожидаемых поступлений в бюджет муниципального образования Курганинский район от приватизации в 2019 году                                             составляет 7379000 (семь миллионов триста семьдесят девять тысяч)                       рублей.
1.2. Раздел II «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2019 году» приложения, изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта, место нахождение объекта
	Примечание

	1
	2
	4

	1
	Муниципальное имущество, расположенное по адресу: Курганинский район, поселок Первомайский, территория завода «Фобос» в пределах земельного участка с кадастровым номером 23:16:0301002:566 в составе:

административное здание, кадастровый номер 23:16:0301002:249 назначение – нежилое, общая площадь – 1602,2 кв.м., год постройки – 1970;

склад, кадастровый номер 23:16:0301002:248 назначение – нежилое, общая площадь – 784,6 кв.м.,                     год постройки – 1970;

столярный цех с пилорамой, кадастровый номер 23:16:0301006:22 назначение – нежилое, общая площадь – 449,3 кв.м., год постройки – 1970;

земельный участок с кадастровым номером 23:16:0301002:566, виды разрешенного использования – объекты коммунально-складского назначения: склады и складские комплексы, склады продовольственных товаров, склады непродовольственных товаров, холодильники распределительные, оптовые и мелкооптовые базы, логистические центры, автохозяйства, автопарки, площадки для временного хранения отходов, площадь – 18958 кв.м.
	В соответствии
с Федеральным законом  № 178-ФЗ
от 21 декабря 2001 года

	2
	Муниципальное имущество, расположенное по адресу: Курганинский р-н, п. Восточный, ул. 4-е Отделение:

склад оцинкованный, кадастровый номер 23:16:0102001:1016, назначение – нежилое, общая площадь 1 942,70 кв.м.;
земельный участок с кадастровым номером 23:16:0402000:66, вид разрешенного использования – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, площадь 18757 кв.м.
	В соответствии
с Федеральным законом  № 178-ФЗ
от 21 декабря 2001 года

	3
	Муниципальное имущество, расположенное по адресу: Курганинский район, г. Курганинск, ул. Комсомольская, 99:

художественная школа, кадастровый номер 23:16:0601097:156, назначение – нежилое, общая площадь 189,6 кв.м.;
земельный участок с кадастровым номером 23:16:0601097:274 вид разрешенного использования – для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования, площадь – 899 кв.м.
	В соответствии
с Федеральным законом  № 178-ФЗ
от 21 декабря 2001 года

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Лукьяненко) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

                                       Е.А. Романов
	Глава

муниципального образования

Курганинский район

                                     А.Н. Ворушилин